Explicit uita uirtutesque *sancti Donati episcopi atque confessoris*. = *BHL 2293*.

XI. Incipit passio *sanctae Susannę martyris et uirginis Christi*. mense augusto die XI. natał eius colitur.

Temporibus Diocletiani et Maximiani ... (14, 2) ... amen.

Explicit passio *sanctae Susannae martyris et uirginis*; ~ = *BHL 7937* = *ASS 18. febr. III p. 61—64. + 11. aug. II p. 631—632*.

Incipit passio beatissimi Eupli *martyris et leuitae*. mense augusto die XII. natale eius colitur.

XII. Sub Diocletiano nouies. et Maximiano. septies consulibus ...
(15, 1) ... amen.

Explicit passio beatissimi Eupli martyris et leuitae; = *BHL* 2728
= *ASS* 12. aug. II p. 716.

Incipit passio Eusebii presbyteri in Roma. mense augusto die
XIII. natał eius celebratur,

XIII. Eodem tempore quo Liberius de exilio reuocatus fuerat ...
(15, 2) ... saeculorum. amen;

Explicit passio sancti Eusebii presbyteri et martyris:~ = *BHL*
2740 = *ASS* 14. aug. III p. 166—167.

Incipit passio sancti Agapiti martyris. Mense augusto die XUIII.
eius natał colitur:~

XIII. Sub rege Antiocho pagano ... (16'1) ... amen;

Explicit. passio. sancti. Agapiti. martyris. = *BHL* 125 = *ASS*
18. mai IV Post pag. 144 n. 10—14. cf. 18. aug. III p. 537.

Incipit. passio. sancti. Hyacinthi. diaconi. mense. seřt. die. VIII.

XV. Sanctum itaque Iacynctum diaconum. Luxurius ... (17, 1) ...
saeculorum amen.

Explicit. passio. Sancti. Hyacinthi. = *BHL* 4053 = *ASS* 26. iul.
VI p. 304B—F. cf. Passio secunda Caesaris *BHL* 1515 *ASS* 1. nou.
I p. 118.

XVI. Incipit. passio. beatissimi. Cypriani. et Iustinae. mense.
seřt. VI. kalendas. octobres.

Inluminatio domini nostri Ihesu Xpisti saluatoris ... (19'2) ...
sanitatem eorum meritis ... saeculorum. amen.

Explicit. passio. sancti. Cypriani. et Iustinae. = *BHL* 2047 = *ASS*
26. sept. VII p. 217—219 u. cf. 242 ss.

XVII. Incipit. passio. beatissim̄ (darüber⁽²⁾ orum). martyrum. Luciae.
et Gemi[ni⁽²⁾]ani. mense. seřt. die. XVI. [darüber⁽²⁾ sexta decima].

Imperante Dioclitiano et Maximiano sepcies ... (22'2) ... amen.

Explicit. passio. sanctorum Luciae. et Geminiani. = *BHL* 4985 =
Mombritius II, 59^e—62^r. cf. *ASS* 16. sept. V p. 288.

XUIII. Incipit. passio. sancti. Calisti. papae. mense. octobrio. die. XIII.

Temporibus Maerini et Alexandri. Incendio ... (24, 2) ... amen.

[⁽²⁾ Explicit passio sancti Calixti papae.] = *BHL* 1523 = *ASS*
14. oct. VI p. 439—441.

Incipit. passio. sanctorum. martyrum. Simproniani. Claudii. Ni-
costrati. Castorii. et Simplicii. mense. nouembr. die. VIII.